

# **Zeiler Holding ApS**

Nordgade 19

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 28511876

## **Årsrapport**

01-07-2016 - 30-06-2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-12-2017

---

Peter Zeiler Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Zeiler Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Zeiler Holding ApS Nordgade 19 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	28511876
Stiftelsesdato	22-03-2005
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Peter Zeiler Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	3 Plus Revision ApS Banegårdsgade 13 8300 Odder CVR-nr.: 29197598

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i associeret virksomhed har vist et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Det kommende regnskabsår forventes også at udvise et tilfredsstillende resultat, da det 50% ejede Ejendomsselskabet Svendborg A/S forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-4.211</b>	<b>-4.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.207	57.858
Finansielle omkostninger	1	-14	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.982</b>	<b>53.833</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>75.982</b>	<b>53.833</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		75.982	53.833
<b>Resultatdisponering</b>		<b>75.982</b>	<b>53.833</b>

Zeiler Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	138.065	57.858
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>138.065</b>	<b>57.858</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>138.065</b>	<b>57.858</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4	18
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4</b>	<b>18</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.493</b>	<b>2.517</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.497</b>	<b>2.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>140.562</b>	<b>60.393</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-387.211	-463.193
<b>Egenkapital</b>		<b>-262.211</b>	<b>-338.193</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.188	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.512	16.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		377.073	377.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>402.773</b>	<b>398.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>402.773</b>	<b>398.586</b>
<b>Passiver</b>		<b>140.562</b>	<b>60.393</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Arrangementer som ikke er indregnet i balancen	7		

## Noter

2016/17

2015/16

**1. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

14	0
<b>14</b>	<b>0</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Svendborg ApS	Svendborg	50,00	276.130	160.413
			<b>276.130</b>	<b>160.413</b>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo

125.000	125.000
---------	---------

**Saldo ultimo**

<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
----------------	----------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo

-463.193	-517.026
----------	----------

Årets tilgang

75.982	53.833
--------	--------

**Saldo ultimo**

<b>-387.211</b>	<b>-463.193</b>
-----------------	-----------------

**5. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen forventer, at det kommende års resultat med tillæg af likvide beholdninger vil være tilstrækkeligt til at opfylde de kommende års likviditetskrav, ligesom ledelsen mener, at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang ved tilsagn fra kapitalejer.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist in solidum med PZ Byg ApS, direktør Poul Zeiler Nielsen og direktør Peter Zeiler Nielsen for ejendomsselskabet Svendborg A/S' gæld til realkreditinstitut.

**7. Andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen**

Gæld kr. 377.073 træder tilbage for øvrig gæld, således at beløbet først dækkes før udbetaling til anpartshaver, ligeesom der ikke betales afdrag før likvidationssituationen tillader dette. Der er ikke foretaget forrentning af gælden, og kapitalejer har givet tilsagn om, at tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.